
 

２０２５年度 ＳＡＣ強化指定選手一覧 

千葉県スキー連盟競技部強化委員会 2024/８/1 

 

【特別強化指定】 

Ｎｏ． 種目 氏  名 性別 ク ラ ブ名 所   属 

１ アルペン 若月 新 女 (株)ジェーソン (株)ジェーソン 

 

【アルペン】 

Ｎｏ． ランク 氏  名 性別 ク ラ ブ名 所   属 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

杉田 夏音 

松村 優輝 

三賀山 嗣穏 

原田 隆輝 

水洗 俊汰  

歌代 遥 

新澤 京 

山田 凌大 

高沢 奏太 

齋藤 優輝 

齊藤 陸 

長谷川 豹大 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

男 

学連 

高中体連 

パルレーシングＳＣ 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

ぴゅあスキークラブ 

ぴゅあスキークラブ 

ぴゅあスキークラブ 

ぴゅあスキークラブ 

立教大学 

東邦大学付属東邦高等学校 

千葉日本大学第一高等学校 

千葉県立流山南高等学校 

市川高校 

市川高校 

市川中学校 

市川中学校 

柏市立土中学校 

江戸川学園取手小学校 

昭和学院小学校 

松戸市立六実小学校 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

渡部 小乃葉 

田苗 優希 

島森 芽依 

原田 ほのか 

中田 瑞希 

長谷川 緋名子 

浅野 多紀 

吉永 怜愛 

武井 ひなた 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

女 

学連 

学連 

高中体連 

ぴゅあスキークラブ 

パルレーシングＳＣ 

ぴゅあスキークラブ 

高中体連 

高中体連 

ぴゅあスキークラブ 

國學院大學 

順天堂大学 

市川中学校 

松戸市立旭町中学校 

市川市立第八中学校 

流通経済大学付属柏中学校 

市川中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

昭和学院秀英中学校 

 

【クロスカントリー】 

Ｎｏ． ランク 氏  名 性別 ク ラ ブ名 所   属 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

宮井 大資 

西上 遼 

柿沼 祐希 

小幡 都々美 

橋本 建 

阿蘇 結月香 

男 

男 

男 

女 

男 

女 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

東邦大学付属東邦高等学校 

東邦大学付属東邦高等学校 

東邦大学付属東邦高等学校 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

 

 

 

 



 

２０２5年度 ＳＡＣ強化推薦選手一覧 

千葉県スキー連盟競技部強化委員会 2024/8/1 

 

【クロスカントリー】 

Ｎｏ． 氏  名 性別 ク ラ ブ 名 所   属 

1 

2 

3 

4 

5 

大根田 政宗 

磯部 泰志 

葛岡 奈央 

澤井 暁 

渡辺 菜月 

男 

男 

女 

男 

女 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

高中体連 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

東邦大学付属東邦中学校 

＊推薦基準・要件については、種目別規定に定める。 

 

 


